
 
 
 

 
Deliberazione n.          992 

 
adottata dal Direttore Generale in data           15/09/2009 
 
Oggetto:   Rettifica deliberazione n. 846 del 03-08-2009 avente ad oggetto l’ammissione dei 

candidati e l’approvazione della graduatoria dei partecipanti alla pubblica 
selezione per soli titoli per l’assunzione a tempo determinato di dirigenti veterinari 
– Area Sanità Animale – Disciplina Sanità Animale. 

 
       Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale: 

 
PREMESSO che il Direttore Generale, con deliberazione n. 607 del 15 giugno 2009, ha 

disposto l’attivazione di una selezione pubblica a tempo determinato per 
l’assunzione di medici veterinari da assegnare al Servizio Veterinario – Area 
Sanità Animale -  per assicurare il corretto svolgimento dei compiti d’istituto nei 
territori di riferimento.  

 

DATO ATTO che con deliberazione n. 846 del 03-08-2009 è stata disposta l’ammissione e 
l’approvazione della graduatoria dei partecipanti alla pubblica selezione in 
oggetto. 

 

RILEVATO che, per mero errore materiale, nella scheda della Dr.ssa Tanda Barbara non è stato 
riportato il punteggio relativo ad un mese di servizio e nella scheda del Dr. Sanna 
Coccone Gian Nicola non è stato riportato il punteggio relativo a due anni di 
studio inerenti una seconda specializzazione. 

 
DATO ATTO che le schede di valutazione, allegate alla presente deliberazione, relative al Dr. 

Sanna Coccone Gian Nicola e alla Dr.ssa Tanda Barbara, sono state rielaborate 
inserendo i suddetti periodi. 

 
PRESO ATTO che a seguito dei nuovi punteggi attribuiti ai due su citati veterinari è necessario 

rettificare la graduatoria riportata nella deliberazione n. 846 del 03-08-2009. 
 
ATTESO che occorre procedere alla rettifica della succitata deliberazione relativamente 

all’approvazione delle schede di valutazione del dr. Sanna Coccone Gian Nicola e 
della dr.ssa Tanda Barbara ed alla formazione della graduatoria dei partecipanti 
alla pubblica selezione per soli titoli per l’assunzione a tempo determinato di 
dirigenti veterinari – Area Sanità Animale – Disciplina Sanità Animale. 

  
 

PROPONE 
 
di  adottare il presente provvedimento di rettifica della deliberazione n. 846 del 03-08-2009. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale. 
 
SENTITO  il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario. 



 
 
 

 
 

D E L I B E R A 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
� di rettificare la deliberazione n. 846 del 03-08-2009 nella parte relativa all’approvazione delle 

schede di valutazione dei  dottori Tanda Barbara e Sanna Coccone Gian Nicola, allegate al 
presente atto deliberativo per costituirne parte integrante e sostanziale,  e nella parte relativa 
alla  formulazione e approvazione della graduatoria di merito dei partecipanti, anch’essa 
allegata alla presente deliberazione.   

 
� di demandare al Responsabile del Servizio Personale gli adempimenti derivanti dall’adozione 

del presente atto deliberativo. 
 

            Il Direttore Generale 
   (Dr. Pietro Pasquale Chessa) 

 
 
 
  
   IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                                   IL DIRETTORE SANITARIO 
   Dott. Alfredo Pergola                                                                                         Dott. Antonio Farci  
 
 

 

 

IL RESP. SERV. PERS. 
(Dott.ssa Maria Teresa Garau) 

 

 

 

 

Amm.vo: S. Bellu 

 

 

 

 

 



 
 
 

            AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7 - CARBONIA  
     
 GRADUATORIA  SELEZIONE  DIRIGENTI  VETERINARI   
     
 COGNOME NOME PUNTI NOTE 
     

1 PINTORI  ARIANA 6,45   
2 GASPARDINI ANDREA GIORGIO 4,87   
3 VIRDIS ROBERTO 4,79   
4 SEDDA GIUSEPPE 3,70   
5 MULAS SALVATORE 3,66   
6 TUVERI BARBARA 3,57   
7 CANCEDDA MARIA GIOVANNA 3,20   
8 CARFAGNA GIUSEPPE 3,00   
9 MUSCAS RITA 2,96   

10 FORLIN STEFANIA 2,46   
11 SPADA GIOVANNI COSTANTINO 2,23   
12 MULAS DANIELA 2,22   
13 FRONGIA ROBERTO 2,11   
14 PILO ANNA LAURA 1,91   
15 CARBONI MARIA CRISTINA 1,41   
16 LUCIANI LEONARDO 1,34   
17 PIAZZA CARLA 1,26   
18 PIRAS STEFANO 0,95   
19 LONGU GIANNI 0,80   
20 SANNA COCCONE GIAN NICOLA 0,69   
21 LAI MARIA GIOVANNA 0,67   
22 MAXIA MARCELLA 0,44 Precedenza  per età 
24 PIBIRI CARLA 0,44   
23 PILO CRISTIAN 0,40  
25 COZZOLINO CLAUDIO 0,39   
26 CAMBONI GIUSEPPINA 0,35   
27 LEOTTA GIUSEPPE 0,32   
28 DIANA RICCARDO 0,30   
29 BASCIU MONICA 0,29 Precedenza 1 figlia carico 
30 SEVERINO CORRADO 0,29   
31 MASIA GRAZIANO 0,18 Precedenza 2 figli a carico 
32 TOLA  ANTONIO 0,18   
34 MARCHI BARBARA 0,16 Precedenza per età 
33 CASULA GABRIELLA 0,16   
35 BUSIA GIANLUCA 0,15   
36 MUZZIGONI CLAUDIA 0,12 Precedenza  per età 
37 CORONA  STEFANO 0,12   
38 PINTORE FRANCESCA 0,10   
39 TANDA  BARBARA 0,10   
40 ATZENI MARCELLO 0,09 Precedenza  per età 



 
 
 

 GRADUATORIA  SELEZIONE  DIRIGENTI  VETERINARI  
     
 COGNOME NOME PUNTI NOTE 
     
41 DETTORI GIOVANNA 0,09   
42 FIORI EDI 0,07   
43 FRAU MIRKO 0,06   
44 ANGIONI GABRIELE 0,03   
45 LAI ANDREA 0,00   
     
 


